( on>t'llro \ltrrricillal tlt'

ffiffiffiffiffiffi
#ãtfftr*:i, rwí Jj:;d ;.;:;5

ATA DA REUN6O ORDINÁRN DO

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ref .:29/0512024

Audiência Quadrimeskal da Saúde

Referência: janeiro a abril de 2.024

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às dezessete horas nas

dependências da sala de Sessão da Câmara Municipal de Vereadores em Cabrália Paulista,

realizou-se a la Audiência Pública Municipal do ano de 2024, Prestação de Contas da

Secretaria Municipal de Saúde- Estiveram presentes membros do Conselho Municipal de

Saúde, funcionários da Unidade Básica de Saúde, Estratégia Saúde da Família, Vereadores,

Contadora, Visitantes e o Secretário Municipal da Saúde, Sr. Adriano Giroldo, Qüe inicia

agradecendo a presença de todos e comunica que a presente Audiência será realizada com a

presença de público, na sequência, apresentou as ações e serviços de saúde realizados pelas

unidades no município, destacando o número de atendimento em clínica médica, pediatria e

ginecologia, dos medicamentos dispensados e dos exames e procedimentos realizados. Os

dados foram demonstrados, avaliados e divulgados de acordo com as premissas estabelecidas

nos anexos de metas fiscais constantes da Lei de Diretrizes Orçamentárias. Secretário

Municipal de Saúde comunicou a todos que a prestação de contas já foi apreciada pelo

Conselho Municipal de Saúde e aprovada pelos membros, após sua fala convidou a Sra. Ana

Carolina Vicente - Contadoru da Prefeitura Municipal para que fizesse sua explanação em

relação as metas fiscais e após explanação e nada mais havendo a tratar, foi encerrada a lu

Audiência Pública Quadrimestral de 2A24, com lista de assinaturas dos participantes na

presente audiência.

Secretário Municipal de Saúde

Avenido: Mario Amoral Gurgel ns 660
Fone/íax: (14) 3285-1177 - CEP: 77.480-A00

Cobrálio Paulista - SP

F RÂ MUNICIPAL DE BH.AL A

Secretaria Municipal de Saúde
Av. Mário Amaral Gurgel n" 660 - Fone/Fax: (l 4) 3285-1 I 5 I CEP: I 7480-000

Cabrál ia Pau I ista - SP e- mai I : là-ii*!:,íL'.ca b, a ta-s-p-i; útLi.r-:.

lu Audiencia Pública do 1o Quadrimestre de 2024 -29105/2024

Lista de Presença

, AssinafuraNome

^O r' I , 7 -;'/ Crt(, i ,AL / o_z* ít,t;i ?,Í.47-f.--'

ffi w^ra-r\r"sr o:Lsr» t'i .---

I

GII**,^,
-W'íCã'r í5.rí** {, ,",(w*

U,t*. k* 2",*-;<^- /r-ct 6.c:_ ffi".-
e2

1)J,)

,rydt24"Í -studt ç Ás'ç L ?
/* 4 furíté"

{^n,J)*^,,-tt',V - ,Gr, }-,1,r4-t
l^
'( ^li.ror-la"-/

(, '/Á;ff[,ti, {trh U*í' L " &,&) *fi*,- ffi
lil]yk/5*J b-4qü \-n

\/í !
UJ-dr^r" Y^*;k, )Lh^rfu,ç W4-

.fu.',r-éK

---"'"-